Grubość blachy: 1,0 mm
Informacje
Ochrona kabli przed uszkodzeniami
mechanicznymi. Poprawa estetyki
trasy kablowej.
Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira
PN-EN 10346:2015-09
Na zamówienie:
F- stal cynkowana metodą zanurzeniową
PN-EN ISO 1461:2011,
E- stal kwasoodporna, odcinki 3m
(pokrywy korytek siatkowych)
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Długość L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.)
PKJS60/3 900406 60 3 000 0,64 60 / 180
PKJS100/3 900410 100 3 000 1,04 30 / 90
PKJS150/3 900415 150 3 000 1,44 30 / 90
PKJS200/3 900420 200 3 000 1,84 30 / 90
PKJS300/3 900430 300 3 000 2,64 18 / 54
PKJS400/3 900440 400 3 000 3,44 18 / 54
PKJS500/3 900450 500 3 000 4,24 12 / 36
PKJS600/3 900460 600 3 000 5,04 12 / 36
PKJS Pokrywa korytka siatkowego
1,0
System E-90 Szybki montaż Montaż bez użycia narzędzi
PKJS Pokrywa korytka siatkowego Korytka siatkowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2019-05-24  Źródło: katalog.baks.com.pl
PKJS Pokrywa korytka siatkowego Korytka siatkowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2019-05-24  Źródło: katalog.baks.com.pl